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Duke u bazuar né nenin 81 té& Ligjit Nr. 08L/197 Pér Zyrtar Publik dhe nenit 13 paragrafi 3 dhe nenit 21
paragrafi 2 1& Udh&zimit Administrativ MFPT -Nr.01/2024 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né
Sektorin Publik, Njésia e Burimeve Njerézore me daté 07.10.2024 nxjerré:

VENDIM

Kandidatia Afrodita Gashi pér pozitén Drejtor pér Burime Njerézore dhe Barazi Gjinore né
Administratén Qendrore 1& UHZ-s&, né procesin e konkursit publik & datés 29.07.2024 &shté vlerésuar
me rezultatin pérfundimtar, si né vijim:

- Vlerésimiitestimit me shkrim: 41 pik& nga 70 pikét e parapara
- Vlerésimi nga intervista: 17 piké nga 20 pikét e parapara
- Jetéshkrimi (CV): 10 piké& nga 10 pikét e parapara

Rezultati pérfundimtar sipas kritereve té vierésimit: 88 nga 100 pikét e parapara

N& bazé té kétij rezultati pérfundimtar, kandidatja Afrodita Gashi &shté pérzgjedhur né pozitén Drejtor
pér Burime Njerézore dhe Barazi Gjinore né Administratén Qendrore t€ UHZ-s&, duke U renditur e para
(1)né listén e rezultateve pérfundimtare sipas totalit t& pikéve né gjithé procesin.

Ky vendim i dérgohet né&pérmjet komunikimit elektronik kandidates individualisht pér rezultatet
pérkatésisht pé&r totalin e pikéve t& grumbulluara né gjithé procesin e konkursit publik pér pozitén e
cekur mé larté .

Arsyetim

Kandidatja Afrodita Gashi, i &shté nénshtruar procesit t& konkursit publik t& datés 29.07.2024 pér
pozitén Drejtor pér Burime Njerézore dhe Barazi Gjinore né Administratén Qendrore t& UHZ-sé. Pas
pérfundimit t& procesit 1& konkursit Nj&sia e Burimeve Njerézore ka kalkuluar pikét e grumbulluara né
cdo fazé t& procesit, duke rezultuar me rezultatin pérfundimtar sipas kritereve 1€ vierésimit t& konkursit
publik

Andaj duke u bazuar né t& dhénat e lartcekura u vendos si né dispozitiv 1€ kétij vendimi.
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